ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОГОРСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                          г. Белогорск

14 октября 2024 года                                                                              № 4

О назначении публичных слушаний

по проекту решения сессии

Белогорского районного совета

«О внесении изменений

в Устав муниципального образования

Белогорский район Республики Крым»

 В целях приведения Устава муниципального образования Белогорский

район Республики Крым в соответствие с Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от

21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике

Крым», в соответствии с Положением об организации и проведении

публичных слушаний в муниципальном образовании Белогорский район

Республики Крым, утвержденным решением 20-й сессии Белогорского

районного совета 1-го созыва от 04.06.2015 № 240:

 1. Назначить публичные слушания по проекту решения сессии

Белогорского районного совета Республики Крым «О внесении изменений

в Устав муниципального образования Белогорский район Республики Крым»

на 28 октября 2024 года в 16.00 часов, в большом зале по адресу:

г. Белогорск, ул. Мира, 1.

2. Проект решения сессии Белогорского районного совета «О внесении

изменений в Устав муниципального образования Белогорский район

Республики Крым», информацию о дате и месте проведения публичных

слушаний обнародовать путем размещения на  информационном стенде в

здании районного совета (1-й этаж), а также на страницах районной газеты

«Сельская новь» и на сайте муниципального образования Белогорский район

Республики Крым в государственной информационной системе Республики

Крым «Портал Правительства Республики Крым».

3. Создать комиссию по проведению публичных слушаний в составе:

Бугай А.А. – глава муниципального образования Белогорский район

Республики Крым - председатель районного совета;

Грудницкая В.Н. – начальник отдела по организационной работе и

взаимодействию с местными советами Белогорского районного совета;

Лагутенко И.Ю. – управляющий делами Белогорского районного

совета;

Федорцова С.И. – председатель постоянной комиссии Белогорского

районного совета по местному самоуправлению, этике,  регламенту,

законности и правопорядку;

Пшеничный В.В. – заместитель начальника отдела по организационной

работе и взаимодействию с местными советами Белогорского районного

совета.

4. Назначить:

председательствующим публичных слушаний – Бугая А.А. – главу

муниципального образования Белогорский район Республики Крым -

председателя районного совета,

секретарем – Грудницкую В.Н. – начальника отдела по организационной

работе и взаимодействию с местными советами Белогорского районного

совета

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

постоянную комиссию Белогорского районного совета по местному

самоуправлению, этике, регламенту, законности и правопорядку.

Глава муниципального образования

Белогорский район Республики Крым-

председатель районного совета                                                 А.А. Бугай